
Uhr Spielzeit: x Wechselzeit:
Uhr (nach der Vorrunde)
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Teilnehmende Mannschaften

Deutsche Bank am Georgsplatz Hannover
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Tabellen Vorrunde

Nr. Uhrzeit

SG Frankfurt a.M.

Grp.

B

SG Saarbrücken

SG Bergisch Land

SG Mönchengladbach

SG MönchengladbachSG Hannover

Pause 0 min

11:00

Gruppe A

SG Hannover

Endrunde

1 A

SG Lübeck

Vorrunde

11:30

11:45

11:15

12:30

B

Uhrzeit:
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B

A

A

15:00

12:15
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9

0

2

0

1 :

0

2

0 :

0

1 :

1

0 :

1 :
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1 :

4 :
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0

01 :

2

2

0 :

2 :

1 :

0 :

8

2

2

A

B

2

A

5

7

6 0

Gruppe B 

SG Bochum

11:00 1 13 min

11

10

A

A

3

12

20

13

15
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16

17 A

B

B

A

18
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B

SG Hannover SG Berlin

SG Bochum
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d

3 :
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an
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SG Lübeck15:45

2 :

15:30

15:15

B

13:45

B

A

B

13:15

SG Saarbrücken SG Berlin

14:30

SG Mönchengladbach SG Bergisch Land

SG Frankfurt a.M. SG Halle/Saale

13:00

SG Bremen SG Bochum

13:30

14:15

14:45

14:00

SG Saarbrücken

SG Halle/Saale

SG Bremen

SG HannoverSG Bergisch Land

12:45

1 :

SG Lübeck

SG Frankfurt a.M. 4 :

1

11 :

21 :

4

1

4

5 :

SG Mönchengladbach

SG Frankfurt a.M.

SG Saarbrücken

SG
 S

aa
rb

rü
ck

en

1 :

SG Lübeck

SG Berlin

SG Bochum

SG Saarbrücken

SG Bochum

SG Halle/Saale

SG Bremen

Spielpaarung

SG Frankfurt a.M.

SG Bergisch Land

SG Halle/Saale

SG Berlin

SG Bremen

SG Halle/Saale

SG Mönchengladbach

bis:

SG db Dtschld. E.V. 

Am Samstag, 25. Mai 2019

VM 2019 in Hannover

Uhrzeit:

15:58

17:13

SG Bergisch Land

SG Lübeck

SG Berlin

bis:

SG Hannover

SG Bremen

2 min13 min116:10
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SG db Dtschld. E.V. 
VM 2019 in Hannover
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Endrunde:

Uhr Spielzeit: x

SG
 B
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1:44.

Gruppe A

2 minWechselzeit:

1.

2.

SG Bochum

0

7
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7

Pkt.

3

72

7
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7
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1

4
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3
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1

3
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3

2
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9

4
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0
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3:03.
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4
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42

2:1
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1

0:21:4

2.

1.
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1:2

2:0

1:0
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0:1 1:0

5.

SG
 H
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le

/S
aa

le

0:4 2:2

1:5
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u

m
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ü
b
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k

0:0

1:2

0:40:2

5:1

13 min

SG Bremen

SG Halle/Saale

SG Lübeck

1:2

2:1

Gruppe B 

SG Bergisch Land
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n
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u
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.M
.

1:1

3.

04

gSp

SG Frankfurt a.M.

1:1

SG Berlin

116:10

SG Hannover 1
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SG db Dtschld. E.V. 
VM 2019 in Hannover

-

-

-

-

Platzierungen

1. Hannover

2. Berlin

3. Frankfurt

4. Halle/Saale

5. Mönchengladbach

6. Lübeck

7. Bochum

8. Bergisch Land

9. Saarbrücken

10.Bremen

SG Berlin SG Frankfurt a.M. 4 : 3

0

Ergebnis

1 :

26
n.(3) 7m

2 :

Ergebnis

n.(5)  7m

Ergebnis

2 : 1

4

Ergebnis

16:10

16:25
1. Gruppe B

Uhrzeit

Nr.

Uhrzeit

Nr. Uhrzeit

27

Nr.

25

Nr.

16:45

Uhrzeit

2. Gruppe B

2. Gruppe A

2. Halbfinale

17:0028
SG Hannover

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

SG Hannover

Endspiel

1. Halbfinale

SG Halle/Saale

SG Berlin

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

SG Halle/Saale SG Frankfurt a.M.

Spiel um Platz 3

1. Gruppe A
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